



Smlouva o dílo

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřeli smlouvu o dílo

Objednatel: **Město Choceň**

Adresa: Městský úřad, Jungmannova 301, 565 01 Choceň, IČ 00278955

Zastoupený ve věcech smluvních:

starosta města - Ing. Jan Ropek, tel. 465 461 923, e-mail: jan.ropek@chocen-mesto.cz

Zastoupený ve věcech technických:

vedoucí investičního odboru - Ing. František Eliáš, tel.: 465 461 944, 604 295 977,

e-mail: frantisek.elias@chocen-mesto.cz ;

referent investičního odboru - Ing. Jaromír Andrlé, tel.: 465 461 980, 731 620 919,

e-mail: jaromir.andrle@chocen-mesto.cz

referent investičního odboru - Renata Šebková, DiS., tel.: 465 461 922, 733 624 783,

e-mail: renata.sebkova@chocen-mesto.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Svitavy

Číslo účtu: 1218451319/0800

IČ: 00278955

DIČ: CZ0000278955

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: PSK, s.r.o. Choceň

Sídlo společnosti: T. N. Kautníka 165, 565 01 Choceň

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Kobr

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Jaroslav Kobr

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s

Číslo účtu: 8532490297/0100

IČ: 63220369

DIČ: CZ63220369

Firma je zapsána v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 36923 vedeném u KS Hradec Králové

dále jen „zhotovitel“.

Článek 1 Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:

„Parkovací záliv u Obchodní akademie v Chocni“ (dále také „dílo“ nebo „veřejná zakázka“).

1.2. Předmět plnění veřejné zakázky zahrnuje pro zhotovitele veškeré dodávky, montáže, stavební práce, služby, náklady na dopravu materiálu a přesun hmot, náklady na dopravu a ubytování osob, náklady na komplexní dokončení díla včetně všech nutných doprovodných prací, náklady na zvláštní užívání komunikace a místní poplatek, náklady na zkoušky, revize, doklady pro předání díla, a to včetně zajištění souhlasných stanovisek DOSS nutných k dokončení, kolaudaci a k užívání díla.

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace parkovací plochy o kapacitě 14 podélných parkovacích stání, z toho jedno stání pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace. Místo plnění je v ulici Dr. E. Beneše u objektu Obchodní akademie v Chocni.

Předmět plnění bude proveden dle oceněného soupisu prací s výkazem výměr, dle projektové dokumentace vypracované společností Laboro ateliér s.r.o. v 03/2016, a dle pokynů zadavatele. V případě rozporu údajů oceněného soupisu prací s výkazem výměr a údajů v projektové dokumentaci platí údaje oceněného soupisu prací s výkazem výměr.

Součástí plnění předmětu díla bude průběžné konzultování se zástupci zadavatele v jeho sídle nebo na místě plnění, v rámci kontrolních dnů.

1.3. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat v souladu s podklady předanými mu objednatelem a vedle právních předpisů rovněž v souladu s českými technickými normami, které se vztahují k plnění zhotovitele, byť nejsou obecně závazné. Plnění povinností vyplývajících z právních předpisů donucující povahy a ze závazných rozhodnutí, stanovisek nebo jiných opatření orgánů veřejné moci má v případě rozporu s ostatními povinnostmi zhotovitele podle předchozí věty vždy přednost. Plnění ostatních povinností zhotovitele má vždy přednost v případě rozporu s povinnostmi vyplývajících z českých technických norem, které nejsou obecně závazné.

1.4. Vlastníkem předaných podkladů zůstává objednatel. Zhotovitel je oprávněn je použít jen za účelem provádění díla a je povinen je objednateli vrátit nejpozději při předání a převzetí předmětu díla objednatelem nebo po zániku závazku dílo provést, zanikne-li jinak než splněním.

1.5. Objednatel se zavazuje provedené **dílo** převzít a zaplatit dohodnutou cenu uvedenou v čl. 3. smlouvy.

1.6. Dílo je objednatelem považováno za dokončené, jestliže bylo předáno zhotovitelem a převzato objednatelem dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla bez výhrad, vad a nedodělků. Připojením podpisu objednatele k zápisu o předání díla (dále také „Zápis“) dojde k převzetí díla objednatelem.

1.7 Zhotovitel je povinen objednateli oznámit dokončení díla a navrhovaný termín převzetí oznámit tři pracovní dny předem.

1.8. O průběhu stavby vede zhotovitel stavební deník a to ode dne zahájení stavebních prací. Stavební deník musí být v průběhu stavby všem trvale přístupný.

1.9. Do stavebního deníku budou zaznamenány všechny události rozhodné pro plnění předmětu díla.

1.10. Zápis o předání díla sepíše zhotovitel a bude obsahovat:

- označení díla,
- označení objednatele a zhotovitele díla,
- číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků,
- zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění,
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá,
- datum a místo sepsání zápisu,
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
- seznam předané dokumentace,
- soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
- termín vyklizení staveniště,
- datum ukončení záruky na dílo.

1.11. Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení tyto nezbytné doklady, které se stanou součástí zápisu o předání a převzetí díla:

- stavební deník
- doklad o ekologickém uložení odpadu na skládku
- prohlášení, certifikáty na použitý materiál
- skutečné provedení stavby
- certifikáty na použitý materiál
- potřebné revize
- doklady pro úspěšnou kolaudaci
- podrobné geodetické zaměření dokončené stavby, zápis dat do technické mapy města Chocně

- geometrický plán, předání 6-ti vyhotovení po ověření GP na KÚ.

1.12. Bez dokladů dle odst. 1.11 se stavba považuje za nepředané dílo.

1.13. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště do dne předání díla a jeho převzetí objednatelem nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

1.14. Zhotovitel vyklidí staveniště do předání dokončeného díla.

1.15. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel, avšak škody způsobené na zhotoveném díle nese zhotovitel od zahájení prací, až po převzetí dokončeného díla objednatelem.

1.16. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně všech používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných k provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech, bez ohledu na zavinění.

1.17. Zhotovitel na vlastní náklady zajistí likvidaci odpadu vzniklého při provádění díla dle obecně závazných předpisů. Za odpad se nepovažuje při stavebních pracích zjištěný či odkrytý a demontovaný původní stavební materiál, nacházející se na místě předaného staveniště jako např. dlažební kostky, obrubníky, zámková dlažba, kamenické prvky, plechová měděná krytina, umělecká díla a jejich části, dřevo, železo, litina apod., jež zůstává ve vlastnictví objednatele a zhotovitel s ním naloží dle pokynu objednatele.

Článek 2

Vlastnické právo k zhotovované věci

2.1. Vlastníkem zhotovované věci je objednatel.

Článek 3

Cena za dílo a platební podmínky

3.1 Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla

3.2. Cena za dílo je ujednána pevnou částkou na základě veřejné zakázky ve výši:

Cena za dílo bez DPH	967 454,00 Kč
Rozpočtová rezerva 5%	48 372,70 Kč
<u>Cena za dílo bez DPH včetně rezervy 5%</u>	<u>1 015 826,70 Kč</u>
DPH 21 %	213 323,30 Kč
Cena za dílo celkem vč. DPH 21 %	1 229 150,00 Kč

Objednatel neposkytuje zálohy.

3.3. Na podkladě skutečně provedených prací bude provedena fakturace.

3.4. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele do 30-ti dnů po jejím obdržení.

3.5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, tak, aby bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely. Faktura bude objednatelem uhrazena převodním příkazem.

3.6. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené pro daňové doklady nebo bude mít jiné vady, včetně vad týkajících se příloh, a objednatel pro takové vady nebude moci fakturu prověřit, je objednatel oprávněn ji do pěti pracovních dnů od doručení vrátit zhotoviteli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury do sídla objednatele.

3. 7. Objednatel nemá vůči zhotoviteli žádné další závazky v souvislosti s prováděním díla, pokud je zhotovitel neuplatní v konečné faktuře.

3.8. Výši nabídkové ceny lze změnit pouze v případě, že v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb DPH.

3.9. Do ceny díla si uchazeč dle vlastní kalkulace musí ještě zapracovat náklady na dodávky energií a veškeré potřebné a nezbytné náklady na řádné a kvalitní provedení stavby a s tím

související poplatky a další výlohy neuvedené v rozpočtu.

3.10. Překročení nabídkové ceny je možné i v případě, že objednatel při plnění díla rozhodne o provedení stavebních víceprací, které nebyly předmětem veřejné zakázky a které nebyly sjednány smlouvou. Objednatel musí s navrhovanými vícepracemi před jejich provedením souhlasit.

3.11. V případě, že se vyskytnou změny díla, bude předložen k odsouhlasení jejich soupis. Jako podklad pro stanovení cen případných změn předmětu díla bude sloužit cenová úroveň odvozená z nabídkové ceny a velikosti příslušné části předmětu díla. Položkové ceny uvedené v nabídce zůstanou zachovány. Pro kalkulaci víceprací a méněprací se zhotovitel zavazuje použít jednotkové ceny ze své cenové nabídky na předmět plnění. Jestliže strany po podání cenové nabídky zhotovitele dohodly jednotkové ceny jiné, pak se použijí tyto jednotkové ceny. Pouze v případech, kdy jednotkové ceny nejsou pro dané práce v cenové nabídce uvedeny ani jinak dohodnuty, ocení požadované práce podle tohoto vzorce:

$$\text{požadované práce} = (\text{položky víceprací dle platné Cenové soustavy RTS 19/1}) \times ((\text{celková cena dle nabídky zhotovitele bez DPH}) / (\text{celková cena podle rozpočtu v projektové dokumentaci díla bez DPH})))$$

Pro kalkulaci víceprací se použijí jednotkové ceny v maximální výši, kterou uvádí platná Cenová soustava RTS 19/I. Neprovedené práce se odpočítávají, fakturace budou provedeny dle skutečného rozsahu prací. O čerpání rezervy mohou rozhodnout zástupci ve věcech technických. O realizaci víceprací a nerealizaci méněprací do výše ceny mohou rozhodnout zástupci ve věcech technických.

3.12. Plátce NENÍ ve vztahu k přijatým plněním týkajícím se realizace předmětné stavby, u nichž je mezi plátcí v tuzemsku uplatňován režim přenesené daňové povinnosti dle §92a zákona o dani z přidané hodnoty, osobou povinnou k dani dle §5 odst. 1, zákona o dani z přidané hodnoty, neboť přijaté plnění použije pro výkon veřejné správy.

Článek 4

Lhůta k provádění díla a místo plnění zakázky

4.1. Zhotovitel splní svůj závazek dnem řádného dokončení díla a předáním objednateli.

O provedení díla, řádném dokončení a jeho předání a převzetí sepíší obě strany Zápis. Podepsáním tohoto zápisu ze strany objednatele vzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny objednatelem podle konečné faktury.

4.2. Termínem dokončení veřejné zakázky se rozumí předání dokončené a převzaté stavby.

Zahájení prací: po podpisu SOD a předání staveniště, předpoklad květen 2019
Dokončení díla: do 3 měsíců od předání staveniště

4.3. Místo plnění: ul. Dr. E. Beneše, 565 01 Choceň, parc. č. 2069/1, 2101/80, 2112/6 v k.ú. a obci Choceň.

Článek 5

Sankce

5.1. Neuhradí-li objednatel faktury ve lhůtě jejich splatnosti včas, budou jeho platby zatěžovány smluvní pokutou ve výši 0,5% z fakturované částky včetně DPH, za každý kalendářní den prodlení.

5.2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s předáním řádného a bezvadného plnění dle sjednaného termínu činí 0,5% z ceny díla včetně DPH, za každý kalendářní den prodlení.

5.3. K odstranění a zahájení odstranění vad v záruční době se zhotovitel dostaví nejpozději do 48 hodin od doručení výzvy k odstranění závad. Při nedodržení této povinnosti se zhotovitel zavazuje uhradit zadavateli částku 0,5% z ceny díla včetně DPH za každý kalendářní den prodlení.

5.4. Pro případ nedodržení dohodnutého termínu pro odstranění reklamačních vad a nedodělků se sjednává smluvní pokuta výši 0,5% z ceny díla včetně DPH, za každý jeden případ a kalendářní den prodlení, kterou je dodavatel povinen uhradit objednateli.

5.5. V případě dodatečného zjištění vad díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou zjištěnou vadu (chybu).

5.6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

5.7. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

5.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí zhotovitel nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

5.9. Veškeré pokuty, sankce či náhrady škod uložené objednateli v souvislosti s porušením povinností zhotovitelem se zavazuje zhotovitel proplatit objednateli. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit objednateli na základě jeho výzvy k úhradě. Smluvní pokuty může objednatel započíst proti úhradě.

Článek 6

Záruka

6.1. Zhotovitel se zaručuje za jakost zhotoveného díla i kvalitu provedených prací. Zhotovitel na dílo poskytuje záruku v délce **60 měsíců**. Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla objednateli.

6.2. Zhotovitel zaručuje, že provedené dílo je bez vad.

6.3. Zhotovitel odpovídá za zjevné i skryté vady díla, i v případě, že objednatel převezme dílo bez výhrad.

Článek 7

Závěrečná ustanovení

7.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

7.2. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž po jejím podepsání objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

7.3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Choceň dne 15.05.2019 usnesením č. 152/9/RM/2019.

7.4. Strany tímto prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho k ní připojují níže své podpisy.

Příloha: Položkový rozpočet

V Chocni, dne

Ing. Jan
Ropek

Digitálně podepsal
Ing. Jan Ropek
Datum: 2019.05.17
11:03:03 +02'00'

.....
za objednatele:

Ing. Jan Ropek, starosta města

V Chocni, dne

Ing.
Jaroslav
Kobr

Digitálně
podepsal Ing.
Jaroslav Kobr
Datum:
2019.05.20
06:15:27 +02'00'

.....
za zhotovitele:

Ing. Jaroslav Kobr

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Komunikace - VŘ	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 101	Komunikace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2019023	Parkovací záliv u OA, Choceň		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	PSK,s.r.o. Choceň		Zakázkové číslo	2019023
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	651 210		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	651 210		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	651 210	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	651 210	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	651 210 Kč	
DPH		21,0 %	136 754 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				787 964 Kč

Poznámka :

Stavba : Objekt :	2019023 Parkovací záliv u OA, Choceň SO 101 Komunikace	Rozpočet : 01 Komunikace - VŘ
----------------------	---	----------------------------------

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	55 212	0	0	0	0
5 Komunikace pozemní	301 122	0	0	0	0
8 Trubní vedení	1 450	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	336	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 500	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	621	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 929	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	12 998	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	155 878	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	9 950	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 470	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	10 175	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	19 376	0	0	0	0
997 Přesun sutě	29 194	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 498	0	0	0	0
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 500	0	0	0	0
VRN3 Zařízení staveniště	15 000	0	0	0	0
VRN4 Inženýrská činnost	10 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	651 210	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
		0	0
CELKEM VRN			0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019023 Parkovací záliv u OA, Choceň	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 101 Komunikace	Komunikace - VŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvem D kmene do 200 mm	kus	3,00	1,00	3,00
2	113106123U00	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun	m2	162,50	41,00	6 662,50
3	113107162U00	Odstraň podklad -200m2 kam drc 20cm	m2	162,50	45,30	7 361,25
4	113107163U00	Odstraň podklad -200m2 kam drc 30cm	m2	65,50	65,70	4 303,35
5	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	69,50	51,40	3 572,30
6	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	4,00	149,50	598,00
7	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	106,00	91,00	9 646,00
8	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	82,00	60,50	4 961,00
9	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	34,68	70,50	2 444,94
10	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	64,32	114,50	7 364,64
11	180405111R00	Založení trávníků ve veget. prefa.výsevem v rovině	m2	20,90	83,90	1 753,51
12	5724100	osivo směs travní parková	kg	20,90	65,00	1 358,50
13	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	490,60	10,00	4 906,00
14	184201111R00	Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, v rovině	kus	2,00	138,50	277,00
	Celkem za	1 Zemní práce				55 211,99
Díl: 5		Komunikace pozemní				
15	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	402,64	254,00	102 270,05
16	596211122U00	Klad zámek dl tl60 skB -300m2 chod	m2	184,90	202,00	37 349,80
17	59245015	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	183,00	195,00	35 685,00
18	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	1,90	520,00	988,00
19	596212210U00	Klad zámek dl tl80 skA -50m2 vozov	m2	217,74	254,00	55 305,45
20	592451200	dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	2,24	520,00	1 164,80
21	592452080	dlažba zámková PARKETA barevná 19,6x9,6x8 cm	m2	215,50	270,00	58 184,46
22	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplavkou	m	107,10	95,00	10 174,50
	Celkem za	5 Komunikace pozemní				301 122,06
Díl: 8		Trubní vedení				
23	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,00	1 450,00	1 450,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				1 450,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
24	914111111U00	Mtž značky-1m2 na sloupek objímky	kus	2,00	168,00	336,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				336,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
25	40445431	značka dopravní svislá nereflexní FeZn-Al rám 500x500mm	kus	2,00	750,00	1 500,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 500,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
26	914511111U00	Mtž sloupku doprav značekL-3,5	kus	3,00	207,00	621,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				621,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
27	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	3,00	643,00	1 929,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 929,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
28	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	42,20	6,77	285,69
29	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	2,00	198,00	396,00
30	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm	m	107,10	115,00	12 316,50

Položkový rozpočet

Stavba :	2019023 Parkovací záliv u OA, Choceň	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 101 Komunikace	Komunikace - VŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				12 998,19
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
31	59218001	krajník silniční betonový 50x25x8cm	m	107,10	115,00	12 316,50
32	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	112,30	253,00	28 411,90
33	58380004	obrubník kamenný přímý, žula, 25x20	m	108,50	1 000,00	108 500,00
34	58380414	obrubník kamenný obloukový , žula, r=0,5÷1 m 25x20	m	1,60	1 750,00	2 800,00
35	58380424	obrubník kamenný obloukový , žula, r=1÷3 m 25x20	m	2,20	1 750,00	3 850,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				155 878,40
Díl: 91		Doplnující práce na komunikaci				
36	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	72,10	138,00	9 949,80
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				9 949,80
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
37	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	72,10	62,00	4 470,20
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 470,20
Díl: 91		Doplnující práce na komunikaci				
38	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	107,10	95,00	10 174,50
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				10 174,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
39	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	92,40	43,00	3 972,99
40	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 385,93	9,10	12 611,92
41	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	66,45	42,00	2 790,82
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				19 375,72
Díl: 997		Přesun sutě				
42	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	996,72	10,90	10 864,25
43	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	44,72	150,00	6 707,70
44	997221845	Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)	t	15,29	155,00	2 369,95
45	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	77,11	120,00	9 252,60
	Celkem za	997 Přesun sutě				29 194,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
46	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	144,41	45,00	6 498,23
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 498,23
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				
47	12103000	Geodetické práce před výstavbou	ú	1,00	5 000,00	5 000,00
48	12303000	Geodetické práce po výstavbě	ú	1,00	5 000,00	5 000,00
49	13254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ú	1,00	2 000,00	2 000,00
50	13294000	Ostatní dokumentace	ú	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 500,00
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				
51	30001000	Zařízení staveniště	ú	2,00	7 500,00	15 000,00
	Celkem za	VRN3 Zařízení staveniště				15 000,00
Díl: VRN4		Inženýrská činnost				
52	43134000	Zkoušky zatěžovací	ú	4,00	2 500,00	10 000,00
	Celkem za	VRN4 Inženýrská činnost				10 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01 VO	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 401	Veřejné osvětlení	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2019023	Parkovací záliv u OA, Choceň	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	PSK,s.r.o. Choceň	Zakázkové číslo	2019023
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	82 321		
Z	PSV celkem	233 922		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	316 244		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	316 244	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	316 244	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	316 244 Kč	
DPH		21,0 %	66 411 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			382 655 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2019023 Parkovací záliv u OA, Choceň	Rozpočet : 01
Objekt :	SO 401 Veřejné osvětlení	VO

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	29 301	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	15 190	0	0	0	0
8 Trubní vedení	1 515	0	0	0	0
997 Přesun sutě	316	0	0	0	0
741 Elektroinstalace - silnoproud	0	233 126	0	0	0
743 Elektromontáže - hrubá montáž	0	797	0	0	0
HZS Hodinové zúčtovací sazby	36 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	82 321	233 922	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019023 Parkovací záliv u OA, Choceň	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 401 Veřejné osvětlení	VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201201	Hloubení jam zapážených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,75	580,00	1 015,00
2	132101101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3	m3	48,96	323,00	15 814,08
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,99	264,50	3 700,36
4	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	26,58	200,00	5 316,20
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	36,72	80,40	2 952,29
6	R002	Montáž pojistek	kus	7,00	71,87	503,09
	Celkem za	1 Zemní práce				29 301,01
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
7	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	12,24	1 241,00	15 189,84
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				15 189,84
Díl: 8		Trubní vedení				
8	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	168,30	9,00	1 514,70
	Celkem za	8 Trubní vedení				1 514,70
Díl: 997		Přesun sutě				
9	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,00	44,80	89,60
10	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	20,00	11,30	226,00
	Celkem za	997 Přesun sutě				315,60
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				
11	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	176,30	39,00	6 875,70
12	345713610	trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 9050	m	176,30	18,00	3 173,40
13	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	37,00	22,00	814,00
14	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	37,00	12,20	451,40
15	741122234	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený volně (CYKY)	m	168,30	38,00	6 395,40
16	M001	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2	m	168,30	175,00	29 452,50
17	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	168,30	45,00	7 573,50
18	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	168,30	35,00	5 890,50
19	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	24,00	35,00	840,00
20	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	8,00	12,90	103,20
21	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	16,00	32,00	512,00
22	R002	Montáž pojistek	kus	8,00	20,00	160,00
23	M002	Pojistka 6A gG	kus	8,00	25,00	200,00
24	R003	Stožár ocelový do délky 12m	kus			
25	M003	Stožár 5m bezpaticový - žárový zinek	kus			
26	R004	Výložník ocelový 1-ramenný do hmotnosti 35kg	kus	7,00	850,00	5 950,00
27	M004	Výložník 1000 pro stožáry	kus	7,00	480,00	3 360,00
28	R005	Stožárová ochranná manžeta	kus	7,00	20,00	140,00
29	M005	Manžeta ochranná stožárová	kus	7,00	550,00	3 850,00
30	R006	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	7,00	420,00	2 940,00
31	M006	Elektrovýzbroj stožárová do 5x 25mm2	kus	7,00	564,00	3 948,00
32	M007	Pouzdro SP 250/1500 stožárové	kus	7,00	680,00	4 760,00
33	R007.1	Svítilno do 150 W	kus	8,00	305,00	2 440,00
34	M008.1	Svítilno OCP m3LED 39W	kus	1,00	7 908,00	7 908,00
35	M009.1	SV.VYBO.SCHR. LED + PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA	kus	7,00	7 908,00	55 356,00
36	R008	Osazení skříně SVO1	kus	1,00	8 500,00	8 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2019023 Parkovací záliv u OA, Choceň	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 401 Veřejné osvětlení	VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	M010	Rozvaděč pro veřejné osvětlení RVO1/PSP7P	kus	1,00	38 450,00	38 450,00
38	R009	Stožár sadový ocelový	kus	7,00	1 250,00	8 750,00
39	M011	Stožár sadový 5m žár zinek + ochranná manžeta	kus	7,00	3 476,00	24 332,00
	Celkem za	741 Elektroinstalace - silnoprúd				233 125,60
Díl:	743	Elektromontáže - hrubá montáž				
40	743611121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	16,00	30,00	480,00
41	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	9,60	33,00	316,80
	Celkem za	743 Elektromontáže - hrubá montáž				796,80
Díl:	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
42	HZS4131	Hodinová zúčtovací sazba jeřábů	hod	30,00	850,00	25 500,00
43	HZS4141	Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen	hod	30,00	350,00	10 500,00
	Celkem za	HZS Hodinové zúčtovací sazby				36 000,00